
SPACE TOWER
Labākais risinājums kolonnas 
skapjiem



2

Vairāk vietas 
virtuvē
SPACE TOWER nodrošina iespaidīgi daudz 
uzglabāšanas vietas, vienlaicīgi saglabājot vieglu 
piekļuvi jebkuram produktam, un to var pielāgot 
katra klienta individuālajām vajadzībām. Šis pār-
domātais kolonnas skapis sniedz daudz priekš-
rocību, ikdienā lietojot virtuvi.



3

04

06

08

10

12

14

16

18

www.blum.com/trailerspacetower

Saturs

Viegla piekļūšana

Pielāgojams uzglabāšanas izkārtojums

Pielāgojama konstrukcija

Ar visām atvilktņu un vadotņu sistēmām

Visās dzīvojamās zonās

Konstrukcijas plānošana

Idejas praktiskām virtuvēm 

Moving ideas



4

www.blum.com/workflow

Darbplūsma – ērtība
Svarīgi, lai, izmantojot virtuvi, būtu iespējams ērti pie-
kļūt krājumiem, tāpēc SPACE TOWER jānovieto viegli 
sasniedzamā telpas vietā, tādējādi nodrošinot pareizu 
darbaplūsmu.



5

Piekļūšana no trīs pusēm
SPACE TOWER ļauj izmantot skapi visā tā dziļumā un 
platumā. Pateicoties pilnam izvilkumam, pat tālākajā 
atvilktnes stūrī uzglabātie krājumi ir viegli sasniedzami 
no jebkuras puses.

Viegla atvēršana un aizvēršana
Atverot vai aizverot tikai vienu atvilktni, nevis visu  
kolonnu uzreiz, ir jāpieliek daudz mazāk spēka un  
tas padara lietošanu daudz ērtāku.

Izņemšana no augšas 
Katra pilna izvilkuma sistēma atverama atsevišķi un 
ir pilnīgi pārredzama no augšas, proti, varat ātri atrast 
vajadzīgo un tad to viegli izņemt.

Viegla piekļūšana

Viegla piekļūšana | SPACE TOWER

Kolonnas skapji ir izmantojami biežāk nekā varētu šķist. 
Tāpēc tiem jābūt tiešām ērti lietojamiem. Pateicoties 
tam, ka SPACE TOWER izvelkamās atvilktnes atveras 
katra atsevišķi, krājumiem šajā risinājumā ir daudz 
vieglāk piekļūt.



6

Pielāgojams 
uzglabāšanas  
izkārtojums
Galvenā SPACE TOWER prioritāte ir daudz uzglabāšanas 
vietas.Šis pārdomātais korpusa risinājums ļauj pēc iespē-
jas labāk izmantot pieejamo vietu un glabāt un pārredzami 
izkārtot krājumus izvelkamajā sistēmā.



7

www.blum.com/space

Augsta līmeņa nestspēja 
Katra izvelkamā sistēma ir iespaidīgi stabila un ar lielu 
nestspēju līdz pat 70 kg, nodrošinot, ka pat smagi 
priekšmeti, piemēram, pudeles, glabājas droši.

Pielāgojama satura organizācija
Iekšējā sadalījuma sistēmas ļauj optimāli sakārtot uz-
glabāšanas vietu, nodrošinot lielāku kārtību un pārre-
dzamību. Turklāt varat glabāt tādus produktus kā milti, 
cukurs un rīsi, neraizējoties, ka to iepakojumi varētu 
apgāzties.

Augstas, slēgtas atvilktnes
Augstas, slēgtas atvilktnes nodrošina stabilu krājumu 
uzglabāšanu un nekas nevar izkrist vai izbirt.

Telpa – optimizācija
SPACE TOWER ļauj jums uzglabāt lielu skaitu krājumu 
un pēc iespējas lietderīgāk izmantot virtuvē pieejamo 
vietu. Izmantojiet  iekšējo sadalītāju sistēmu un katram 
priekšmetam būs sava noteikta vieta atbilstoši jūsu 
vēlmēm.

Pielāgojams uzglabāšanas izkārtojums | SPACE TOWER



8

www.blum.com/motion

Pielāgojama  
konstrukcija
SPACE TOWER ir pielāgojams augstums, platums 
un dziļums, kā arī tas regulējams atbilstoši individuāli 
nepieciešamajai uzglabāšanas vietai. Plašās plānoša-
nas iespējas liecina par to, ka šis praktiskais kolonnas 
skapis ļauj izmantot katru jūsu virtuves milimetru. 

Kustība – kvalitāte
Kustības komforts ir svarīgs faktors, nodrošinot, ka jūsu 
virtuve ikdienā ir viegli izmantojama. SPACE TOWER 
var pielāgot jūsu specifiskajām vajadzībām, to aprīkojot 
ar mehānisko vai elektrisko SERVO DRIVE atvēršanas 
sistēmu.



9

Sašaurinātā versija
SPACE TOWER ir  ideāls risinājums arī 
mazām virtuvēm, jo lielu krājumu dau-
dzumu var uzglabāt pat tad, ja korpusa 
platums ir neliels.

Paplatinātā versija
Ja jūsu virtuvē ir vairāk telpas  
SPACE TOWER, tajā būs vairāk nekā 
pietiekami daudz vietas krājumiem jūsu 
lielās ģimenes vajadzībām.

Ārkārtīgi viegli lietot
Izvelkamās sistēmas atveras automātis-
ki ar SERVO-DRIVE elektrisko kustības 
atbalsta  sistēmu – vajadzīgs tikai viegls 
pieskāriens. BLUMOTION nodrošina, ka 
aizvēršana norit klusi un bez piepūles.

Galimybių įvairovė | SPACE TOWER



10

Ar visām atvilktņu  
un vadotņu sistēmām
SPACE TOWER sniedz plašu dizaina brīvību. Ar visām atvilktņu un 
vadotņu sistēmām iespējams īstenot dažādus dizaina variantus. Ja 
klients vēlas, varat radīt konsekventu dizainu visā virtuvē. 



11

Ar visām atvilktņu sistēmām | SPACE TOWER

Ar LEGRABOX
Ar sevišķi elegantajām atvilktņu sānu malām un 
plašajām pielāgošanas iespējām LEGRABOX ir īstā 
atvilktņu sistēma, kas ļauj īstenot visdažādākās dizaina 
ieceres.

Ar MERIVOBOX
Nemainīgā MERIVOBOX platformas koncepcija ļauj 
kombinēt dažādus atvilktnes sānu malu piederumus. 

Ar TANDEMBOX antaro
Ar efektīvo TANDEMBOX antaro atvilktņu sistēmu  
saprot skaidru, četrstūra dizainu un pārlaicīgu izskatu.  

Ar vadotņu sistēmām
MOVENTO un TANDEM ir slēptas vadotņu sistēmas, 
kas ļauj īstenot izsmalcinātus risinājumus no koka. 



12

Visās  
dzīvojamās  
zonās
Praktiskais risinājums virtuvei ir piemērots arī citām dzī-
vojamajām zonām. Papilnam vietas uzglabāšanai un ērta 
piekļuve, ko piedāvā SPACE TOWER, padara šo risinā-
jumu ideāli piemērotu guļamistabai, priekšnamam vai arī 
vannasistabai.



13

Varat ieviest kārtību arī savu kosmētikas līdzekļu krāju-
mos vannasistabā, lai tie vienmēr būtu pa rokai – šajā 
attēlā redzams zīda balts matēts LEGRABOX pure.

SPACE TOWER piedāvā plašu uzglabāšanas vietu  
un vieglu piekļuvi saturam, padarot to ideāli piemērotu 
guļamistabām. 

Visās dzīvojamās zonās | SPACE TOWER



14

Augstos korpusos 
praktisks plaukts atrodas 
visaugstākajā līmenī, un 
tāpēc no priekšpuses tas 
ir labi redzams. Iekšē-
jā atvilktne zem tā ļauj 
vieglāk piekļūt uzglabāja-
majiem priekšmetiem no 
sāna.

Ja viras uzmontē virs 
izvelkamajām sistēmām, 
apakšējo izvelkamo 
sistēmu var ievietot pašā 
apakšā, ļaujot izmantot 
pat tos dažus atlikušos 
centimetrus kā uzglabā-
šanas vietu.

Iespēja izvietot izvelka-
mās sistēmas dažādos 
augstumos korpusā, 
garantē, ka ne neviens 
priekšmets nebūs par 
augstu, lai to glabātu 
korpusā.

Konstrukcijas 
plānošana
Lai nodrošinātu, ka ikkatrs SPACE TOWER skapis spēs 
jūs patīkami pārsteigt, piedāvājam dažus noderīgus pa-
domus attiecībā uz konstrukciju. Izvelkamās sistēmas, 
kas izmantotas korpusā, ir individuāli pielāgojamas, 
lai atbilstu dažādiem glabājamajiem priekšmetiem un 
piedāvātu papildu dizaina iespējas. 



15

www.blum.com/configurator

www.blum.com/spacetower

Ar tiešsaistes izstrādājumu 
konfigurācijas rīku izvēlēties 
furnitūru un urbumu pozīcijas 
ir viegli – vienkārši dodieties 
uz:

Lai iegūtu informāciju par 
plānošanu, apmeklējiet:

Konstrukcijas plānošana | SPACE TOWER



16

www.blum.com/ideas

Blum idejas  
praktiskām 
virtuvēm
Virtuves parasti izmanto intensīvi un tām jāatbilst 
ikdienā veicamo darbību prasībām. Blum ir gadiem ilgi 
pētījis virtuves lietotāju vajadzības un ir radījis daudz un 
dažādas idejas par to, kā modernas virtuves padarīt vēl 
praktiskākas. 

Papildu informācija par  
praktiskām virtuvēm



17

Darbplūsma – ērtība
Virtuvē veicamo darbu parasti veido dar-
bības vai kustības, kas atkārtojas, tāpēc 
viss jāglabā tur, kur to lietos. Tādējādi 
nodrošināsiet, ka darbs jūsu virtuvē ritēs 
raiti.

Telpa – optimizācija
Uzglabāšanas vietas nekad nevar būt 
par daudz. Taču individuāli nepiecie-
šamās vietas daudzums ir atkarīgs no 
jūsu specifiskajām vajadzībām. Rūpīgi 
projektējot, spēsiet pēc iespējas labāk 
izmantot jums pieejamo telpu.

Kustība – kvalitāte
Visaugstākā kvalitātes līmeņa furnitūra, 
ikdienā izmantojot virtuvi, nodrošina vērā 
ņemamu kustības komforta pieaugumu. 
Praktiskām mēbelēm jābūt viegli atvera-
mām, to vadotņu gaitai jābūt vienmērīgai 
un tām pat maksimāli noslogotām, patei-
coties BLUMOTION, jāaizveras klusi un 
bez piepūles.

Idejas praktiskām virtuvēm | SPACE TOWER



18

Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas



19

Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-2
64

/3
 L

V-
LV

/0
1.

24


